第１号様式（第６条関係）

年　　　月　　　日

東　京　都　知　事　　殿

住所

会社名

申請者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（署名または押印）
金融系外国企業・人材に対する一時的オフィス提供事業　利用申請書
標記の事業に基づきオフィスの利用をしたいので、以下のオフィスの利用を申請いたします。
　なお、申請にあたり、別添チェックリストの項目を全て満たしていること並びに利用案内に規定する内容を全て理解し、遵守することを宣誓いたします。

	金融系外国企業の会社概要

	会社名

	代表者氏名

	住所

	電話番号

	申請者メールアドレス

	事業内容
	（資産運用業・Fintech事業）

	資本金

	主たる出資者

	　出資者名（国）
	出資額
	出資額の割合（％）

	全従業員数No, of

	事業実績

（単位：　　）
	年度
	売上高
	営業利益
	経常利益

	[bookmark: _GoBack]　　　年度
	売上高
	営業利益
	経常利益

	利用要件確認

	日本法人・支店の
登記の有無
	　　□　無　　　　　　□　有

	アジアにおける法人・支店の有無
	　　□　無　　　　　　□　有（国・地域名：　　　）
□　今後設立を検討

	東京進出を検討する理由
	　　□　災害　　　□　政情不安
□　その他　（具体的に記載：　　　　　　　　　　　　　　　　）

	東京進出に関する計画・スケジュール
（採用計画・ライセンス取得時期等がわかるように記載）
	予定時期：
予定場所：

	契約オフィス
	オフィス事業者:
名称：
住所：
部屋番号：　　　　　広さ：
賃借料：月額　　　　　　　　　　　円（税込）

	契約期間
	年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

※現時点の予定を記入してください。